BENDERS |PIHA | LAATAT
TUOTETIEDOT

Laatta viistereunainen 500x500x50 mm

Bender Villa -laatoissa yhdistyvit korkein laatu ja er-
inomainen toimivuus. Villa -sarjan siledpintaiset laa-
tat ovat tyylikkiitd ja monikiyttdisid — ne sopivat lo-
istavasti yhteen muiden piha- tai koristekivien kanssa,
sekd tietysti my6s Villa-muurikivien kanssa.

Tuotetiedot

Pituus

Leveys mm
Korkeus
Paino kg/kpl
Kpl/lava
Paino kg/lava
Kpl m2/lava
Paino kg/m?
Kpl/m2

500 mm
500 mm
50 mm
28,00
40

1120 kg
10,00 m?
112 kg
4,00 kpl
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